
Uchwała Nr III/34/18 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia określającego zasady korzystania              
z Dziennego „Domu Senior+” w Rybniku przez mieszkańców Gminy i Miasta Czerwionka-

Leszczyny w 2019 roku 
 

          Na podstawie art 18 ust.2 pkt 12, art 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530),  

 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny                 
a Miastem Rybnik w sprawie zasad korzystania z Dziennego „Domu Senior+” w Rybniku, przez 
mieszkańców Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w 2019 roku. 
 

§ 2 
 

Zasady korzystania oraz finansowania i rozliczania kosztów udostępniania Dziennego „Domu Senior+” 
mieszkańcom Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny zostaną określone w zawartym porozumieniu. 

 
§ 3  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

 
§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Bernard Strzoda 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


